GERBEUR ELECT

Caractéristiques
centre de gravité (mm)

charge (kg)

hauteur d'élévation (mm)

hauteur hors-tout (mm)

largeur (mm)

largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

rayon de giration (mm)

Référence
198800 GERBEUR ELECTRIQUE RX10/16 BASIC

Consulter la fiche produit 25/12/2025

RIQUE RX10/16 BASIC

PRAMAC LIFTER

Conforme a la norme CE.

Tres compact, équipé d'un mat central simplex, entierement électrique, résout parfaitement
le probléme de manutention en espace étroit

composant facile d'acces pour I'entretien

prévu pour un usage semi-intensif, non continu

timon ergonomique placé latéralement pour augmenter la visibilité

roues motrices polyuréthane @ 186 mm, stabilisatrice caoutchouc @ 125 mm et galets & 82
mm

moteur de traction 0,35 kW et moteur de levage 2,2 kW

frein de service électrique

livré avec batterie de démarrage 24V 70Ah et chargeur intégré.

600
1000
1510
1970
794
560
1153

1344

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gerbeur-electrique-rx10-16-basic-p144064
http://www.tcpdf.org

