

GERBEUR ELECTRIQUE RX10/16 BASIC

PRAMAC LIFTER

Conforme à la norme CE.

Très compact, équipé d'un mât central simplex, entièrement électrique, résout parfaitement

le problème de manutention en espace étroit

composant facile d'accès pour l'entretien

prévu pour un usage semi-intensif, non continu

timon ergonomique placé latéralement pour augmenter la visibilité

roues motrices polyuréthane Ø 186 mm, stabilisatrice caoutchouc Ø 125 mm et galets Ø 82 mm

moteur de traction 0,35 kW et moteur de levage 2,2 kW

frein de service électrique

livré avec batterie de démarrage 24V 70Ah et chargeur intégré.

Caractéristiques

centre de gravité (mm)	600
charge (kg)	1000
hauteur d élévation (mm)	1510
hauteur hors-tout (mm)	1970
largeur (mm)	794
largeur extérieures fourches (mm)	560
longueur fourches (mm)	1153
rayon de giration (mm)	1344

Référence	Prix HT
198800 GERBEUR ELECTRIQUE RX10/16 BASIC	-